御取引先各位

    クラレクラフレックス株式会社

　　　　　　販売第一部一課

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、ご愛顧頂いております弊社ストレッチマスクEF、FSにつきまして、JIS T9001　一般用マスク規格の

　適合表示をパッケージに進めて参ります。

　詳細は下記をご参照下さい。

　新商品FV-Rと合わせてご検討頂けますようお願い申し上げます。

敬具

♦品　　　番 ：　ストレッチマスクEF　息楽タイプ

♦仕　　　様 ：　3層構造、プリーツ耳掛け

♦JIS適合番号 ：  G22207075

♦変更内容　　　 ：　JIS T9001 一般用マスクの適合規格のパッケージ表示化

　　　(右図参照)

♦入   り   数 ：　変更無し

♦物 流 コ ー ド ：　変更無し（JAN＆ITF）

♦価格 ： 変更無し

♦開始時期 ： 2023年4月出荷より　　(自然切り替えとなります)

♦品　　　番 ：　ストレッチマスクFS　スタンダードタイプ

♦仕　　　様 ：　3層構造、プリーツ耳掛け

♦JIS適合番号 ：　G42207074

♦変更内容　　　 ：　JIS T9001 一般用マスクの適合規格のパッケージ表示化

　　　(右図参照)

♦入   り   数 ：　変更無し

♦物 流 コ ー ド ：　変更無し（JAN＆ITF）

♦価格 ： 変更無し

♦開始時期 ： 2023年5月出荷より(暫定)　　(自然切り替えとなります)

♦本件に関するお問い合わせ先

　　　　　　クラレクラフレックス株式会社 販売第一部一課

　　　　　　東京事務所：03-6701-1392  担当：佐々木

     　　 　大阪事務所 ：06-7635-1230  担当：鳥居

以上

ストレッチマスクEF、FS　 JIS適合化のご案内

記

2023年2月吉日